Res. in l. cum §. 86. §. fin.
Resolutionibus Res. in l. solum quem 27. de iur. iuribus et in l.
qui occidet a d. l. Aquila. Tranter §. fide in materia et §. quod
Secundum et l. §. 2. §. fin. de fide iuribus Caus. Res. 7. ad Affe-
cans in l. qui dicit 33. soluto matrim.º

Confusio est pro solutione at q. d. simile n. id est neq. opus est id
simile in omnibus esse simile quapropter recte respondet in plerisque
causis operatione n. habere vim solutionis ut in iuris ex p. n. i.
Consequenter non eandem vim ac solutio habet §. finis et rationis
speciales de q. in d. l. iuris.

Capiti et monuit maxima l. media nec actioni neq. bona ami-
bi contra iuris regulas dicitur p. b. in l. 24. de iur. iuribus et p. n. i.
si ad rectas Ex istis v. n. i. iuris v. n. i. amitti §. finis et rationis

Capiti dominatione nisi maxime seu legitima iura a p. n. i. i.
p. n. i. amittentur. Res. §. 2. et qui monuit. §. et finis et
de legitima aequaliter tutela.

Opp. Res. in l. p. n. i. §. 2. et bonis libertorum iuncta doctrina Res. in l. 3. §. 2.
et bonis lib. iuncta doctrina Res. in l. 1. §. fin. l. 3. §. emanato §. 2.
assignatione libertorum et p. n. i. in §. 27. §. fin. l. 42. de
bonis libertorum Res. §. 2. de iuribus p. n. i. ex d. i. p. n. i. l. 1. §. 2.
p. n. i. ut ex inscriptione patet Ad d. l. ad rectas §. finis p. n. i. a d.
multum ad succursum Aberti iure 12. tabularum l. 6. de 42. §. fin.
et bonis libertorum l. 1. §. 1. de legat. 1.º

Puto si tunc fuerit emanata illud in amittit, quam legitur, &
 apud ad amittitur. *Ulp.* in *fragm.* 29. §. *liberis* nam in tunc libe-
 rime, ut augustinus *de ver.* 147. §. 1. & boni libertatis ea emanant
 pocius equa. n. pocius iura id. l. *capia* *Competit*, *Ser* *pr-*
superito *die* in *openi* d. l. 39. *felix* adoptatus admitti ad lucum
Avextory in l. 12. *tabulorum* qui cum in fuerat adoptione ad numerum
 id. *lex Julia* q. bonorum possessione *Contra* *tabulorum* q. *Sec* bonorum
 pocius n. admittitur *Capiti* *diminutione* l. 29. *penult.* §. *hoye* &
boni *libertatis* *mutata* à *Pudicis* nam adoptio n. necet ei q. n. venit
 ex l. 12. *tab.* id. *per* bonorum *genet*, & n. n. alio iura q. n. recte agunt
Conatus l. *Ulp.* 38. §. 19. *quodam* *Pudicis* in d. l. *Alia* 42. *capitil*
diminutione *minime* *tolerari* *omn* *quod* *iura* *causa* n. *in* *pro*. —
app. l. l. l. *boni* *fuerit* *alibi* *patre* *beneficij* *divite* *l. iura* *de* *in* *q.* l.
 §. 2. *ut* *ite* n. *Interita* *Clement.* l. *caus* 11. *Sed* *de* *pro* *tectione*.
Regia 3. p. q. 9. n. 139, *Barb.* in *Electanea* *ad* *pro* *ductione* *Cono.*
in *pract.* q. 3. l. n. 7. ~ ~ ~ ~ ~

Causis in scriptis ad Sibiti can. obiti in ea confesi facti fides Contingit
 danti nec Contingit probatur *et* *id* *opu* *et* *Occident* *in* *mi* *pro* *to*.
 in scriptis l. 29. §. *Sen.* *de* *pro* *ductione* *l. ante* *genet* n. *de* *pro* *tectione*
l. 29. *Penult.* 25. §. *et* *ibi* *omally* *lit.* *C.* *dup* *l.* *l.* *Penult.* *in* *l.*
 §. *de* *pro* *ductione* *l. 29.*

Obstat. *Sen. C.* *ad* *ly.* *Salad.* *ibi* *in* *berm*
 id. *ibi* *ad* *est* *causa* *ex* *ill.* *legata* *non* *ex* *integro* *de* *berm*, & *no* *quid*
dedari *fallid.*

Obstat. *Titius* 24. *de* *constitut* *pecunia* *et* *epistola*
in *qualit* *con* *tractu* *re* *Sabore* *nomo* *ex* *con* *tractu* *Sabore* *cum*
sup *plid.* n. *est* *of* *ana* *ad* *Corru* *mentis* *ex* *nim* *ex* *capu* *latis* *inter* *de*
nat, *sed* *die* *ibi* *agi* *de* *novatione* *qu* *line* *stipulatione* *non* *valet*
ut *ad* *ductant* *de* *Curio* *de* *Sabore* *ibi*, *id* *obstat* *qu* *no* *novationis*
non *possent* *fieri* *inter* *liberit* *reut* *neg*, *stipulationis* l. 1. *de* *o.*
Novam *de* *condy* *de* *facty* *co.* *inter* *pre* *sentis*, *ut* *con* *vention* *l. dicit* *id* *de*
Sii *constare* *non* *possent* *mens* *fuerit* *epistola* *in* *l. dicit* *neg* *ut* *fieri*
 & *omib.* *epistola* *inter* *pre* *sentis* *de* *omib.* *de* *condy* n. *tame* *omib.*

quod dicitur

quod vobis dicitur distinctione loci quae puto ibi numerum fuisse
facti inter presentes mox ad minus cautionem epistolam tunc q. postea
ad exat fuisse mihi no. ore dicitur.

Obstat. Fin. in p. de pactis, v. q.
factum. e. bere quoniam omne quodquid ex cuncta loci habeat pot.
veneri ex hac scriptura. q. ex scriptura in dicata, et omni hinc
causa die sane legi non debet loqui. Ad mandata q. actionem
mandati tenet ad id quod occasionem illius habeat, quod si dicari. Nam
dmandato de quo tam abunde constat ut habeat ibi dei cuius ibi est
cuncta loci nam promissi in hac promissione dicitur ex omni
id quando ex cuncta loci habeat quae causa est sufficiens. 1. in
rehabili deoq. in l. liberto 26. de omni libertatis cum q. quia de
causa et q. sed iustia et iurisdictione libertatis, et l. 19 q. si pater
ad l. Plinius 43. de l. n. de. de monitionibus ut pater in omnia
ita ad l. in l. liberto 26. omni tradit ad l. faldu. et
quia quae ex eo relictant iuri dubio, ut pater supra v. pater
et v. l. iulii. et cetera

Coxii in. p. uant constat diuini spiritus. l. in
duobus 12. et duobus 201.

Obstat l. de iure 24. de iurisdictione
ut tutor tenetur ex promissione facta per epistolam unam et
in. et nouatis, qui tenet tutor ab onte. n. q. constructus qui regi
conualtu stipulationis primum, quae in. requiritur in constructo
regitur 104. tenetur quali Coxii et epistola exopta fuit diuino
spiritus. quae pecunia curata q. diuino spiritus. potest constat Coxii
die reuentione ibi fuisse captus ab orbis eorum et tenetur tenetur
titulo de captiuis

Obstat l. ad orbis 15. ex q. causis maiorem
odictis illud in. competit mihi si qui cum aliquo amittit libent.
l. 13. eodem q. in. captiuo quod si dicat reuersionem prouide habeat
ac si non fuerit captus l. q. et pater l. de i. dei quo
si solum sub conditio instituat et ad veniente conditio ne
sit solum necessarius domini videtur à morte dicitur. fuisse libent
et sicut reuersionem l. sicut 99. 49. de adquirenda hereditate
cum si regulis, et si libent in. reuersionem ad id quod amittit iacente
hereditate q. si libent 201. post amissionem libent sufficere ad reuersionem
pater an. ex l. reu. 13. ex q. causis maiorem

Non adquiret. Si quare in potestate sum ante conditionem
 existens l. qui legat. d. reg. univ. l. 76. ff. d. id contra leg
 in l. qui legat. d. reg. univ. l. 76. ff. d. id contra leg
 contra legat. d. reg. univ. l. 76. ff. d. id contra leg
 Cedere die ante adrety conditionis contra communes regulas
 Videtur probari ex l. 35. ff. idem dico de adretya Siquidem
 ff. supra Sac pag.

Cedere die Siquidem l. legat. rurs eo de aug
 success. agituz probatur videtur ex l. 29. de bonis liberey adde. f. in
 in l. qui iei ante a me conjugat.

Cedere die Mōbituto simul adrety
 tituto contra reoty legis quandiu h. g. adquirenda Siquidem ultra
 spoy legi 37. de Siquidem institutio quz specializ l. a l. h
 Siquidem contractuz probatur ex l. legat. ff. in l. de legat.
 2. ad adretyam ad eam.

Causonny in tra Senda vi. exigi videtur
 pban ex tra in l. 14. ff. in Sac. 14. de eo quod. omnes. causa.
 Capacitas requiritur tunc temporibz in Siquidem certaneos tra
 l. tra qui ibi adrety l. 17. ibi in legat. traqz itz l. 6.
 Contra opp. tra in l. si. tra 55. ff. 1. de legat. 2.
 Cum volumus conditi Siquidem tractuz successibz Siquidem vnz ad mortuz
 l. tra 41. ff. penult. l. fidei comm. in l. 10. ff. Siquidem autz l. de legat.
 gati 3. obstat l. siqui regulatus ff. de v. d. tra. 9. ff. Tra.
 in l. 66. de procuratoribz itz obstat l. condicimus q. 6. ff. de v. d. ibi
 Siquidem et Cuius in l. 17. ff. Tra. in l. Siquidem venditio 7. de con
 tra Senda emptione.

Conditi q. Cuius t. Tra. Tra in l. 37. et 39
 de rebz credit. Conditi suspendit incurrenty Tra in l. 37. et 39. de
 rebz credit. l. 30. ff. d. Contra legem 12. et 26. ff. tra. Cuius
 vbi omnem eumqz esse l. aqz d. natura. ff. ni. addest conditi q. conditi
 in tra. de v. d. Tra. Cuius in l. 37. et 39. de rebz credit. ff.
 1. ff. 2. idz probatur ex l. ni. soly ff. si. libentis in tra
 ff. finituz vnz. et tra. tra. et in toto illo tra. ff. Siquidem tra 3. tra. ni. Tra.

3. off. rei. in l. nuda C. de l. habenda et Comit. stipulatione ut
ante eundem conditionis agi potest ut Douly in 113. de Mo. n. 29.
Captatoria voluntas que habet. ad leg. de legat. ep. 2. n. 29.
Conditionis Sabota qua impleta si eius defectus si. has. p. e. cum
ad que spectat l. Magnus de annui legat. 7. in specio de leg. l.
patet 102. de condit. et demonstrat. ubi Cuius Contingit l. 200. et
ubi l. quid defidai committitur libertatib.

Item itaq. v. dicitur causa
de condit. et demonstrat. R. Anny moxque post testatoris q. n. debet
legat. sub conditione si factis datus sit l. 17. off. l. g. S. q. d. 44.
et cont. ead. ut statu. Anny sub conditione dandi sexuo continue
S. q. d. ad huc debet dare Domino R. Ann. Anny in v. v. debet
ampli potest id q. ut possit eij dare Domino S. q. d. nequa obstat
l. Ann. ita 34. §. fin. et §. Alius similia q. de condit. et demon-
strat. C. si periculum 20. §. 4. l. Ann. 34. de n. n. lib. et
ut docetur statu. lib. et sub conditione dandi S. q. d. Cui
potest dare S. q. d. S. q. d. nam R. Cuius. §. ff. illud Modestini
id esse peculiaris in statu lib. et ut testator n. S. q. d. non tam
ponunt Cuius demonstrare quam qualitatem Cuius S. q. d. tamq.
Domini. Futuri pendente conditione aliter ac in alijs legat.
nisi conditionis habet.

Conditionis n. est opus in modo implecandu
id sufficit sine effectu l. 6. de annui ex. partandi ep. n. man. l.
Ann. de annui 164. de v. l. l. 7. §. unde si v. n. de condit. et
et demonstrat. q. n. n. n. in omnib. excepta testamentaria
potestativa que debet impleri in specio facti l. 2. de
lex d. et demonstrat. =

Conditionis sine causa dei. duplici in ma-
teria est in l. fin. de h. cum. l. 5. §. 1. de p. n. p. v. v. v.
que n. n. n. n. ex l. p. n. n. C. de condit. ob. annui et Cuius
in d. ead. in p. n. n. et explicanda ex l. 70. ff. de legat.

Conditionis in debiti duplex alia utilis alia directa v. Quia.
ad l. 3. de condit. in debiti infine ibi id tamen beginnium
quam

quam utilius est quae Verba interpretari videtur illo casu utilis
 in debite solvendi compellere. Fornice forni in quo solvat dicit
 tam die ubi non utilis id dicitur solvendi compellere neque obicitur
 Verba illa utilis nam conditio in tali ex bono & equo procedi
 ut ad hoc. notat Curia. 2. q. 2. pag. 34 hoc text. =

Codicillis ni. potest admi. libertas. l. 6. §. fin. de leg. 2. instituta
 opp. l. 1. §. filii 30. §. 1. cod. de test. ut datur Codicillis q. d. potest
 admi. v. verbo libertas.

Codicillis hereditas nec dari nec admi.
 potest contra legem. cum qui decedens 34. §. reijungit delegati 3. ibi
 Cuius in eorum partem v. 111. l. 11. §. ubi q. vi. in d. §. l. ni. pater 26 §. reijungit
 de libe. puer. obicit utiam d. in l. qui filii 23. delegati 1. l. 22.
 de hereditatibus instit. l. 32. de leg. 2. instit. de filiis d. in l. si filii
 §. 2. ad l. fals. obicitur d. in l. Paulus. Callunus 29 §. Pen-
 gnis d. h. i. §. de legatis 3.

Codicillis clausula sunt in proprio l. 1. §. 3
 q. de cens. pecunia. Codicillis scripta s. confirmati retulerunt
 & per inde sunt in eis scripta ac si b. l. l. cond. n. l. §. Codicillorum
 de iure Codicillorum l. de hoc re. Baldus delegati cap. 3. n. 7. &
 in sequentiis opp. & d.

Certe ratio ne legi. quae lex l. ad legem
 §. quoniam dicitur Lateantur l. si duobus de b. l. nullus l. n. l. eae
 l. 2. §. 2. l. quod datum de part. = opp. v. i. l. d. l. ad
 toll. Cui omnia solut. Constat sic in d. §. l. §. ni. solum sui
 complectantur auctores de ob. ut ingenium Sominiis replentur. R. qua
 p. p. & si dicitur ante constitutionem Justiniani ab herede excludit
 cuius qui legem. d. p. n. v. l. d. d. d. =

Ad l. Coloniam 12. de vi & marmata

Extra ni. inter duos unde vi appetit Coloniam si possidenti ex hoc
 tractatu q. d. male facti §. non est q. d. in factu §. d. d. l. in
 iure §. d. d. §. super §. d. d. §. d. d. l. §. d. d. §. d. d. §. d. d.
 ubi in iure §. d. d. §. d. d. §. d. d. §. d. d. §. d. d. §. d. d. §. d. d.

2. ni. d. d. §. d. d. §. d. d. §. d. d. §. d. d. §. d. d. §. d. d.
 tomum ad id quod interit q. ni. est penale q. ni. solum ad id d. d. d. d.

procedat ex l. Republi. in. ut intendam unde perui dicat in d. iis
 quando est penale g. & igitur e penale quia nulli tam acti est
 criminali n. perueniat l. fin. de ordine iudic. quas cum alijs
 Constat g. l. i. d. l. 4.

Compensatio de Sac. materia l. i. §. 93.

Cap. vi. l. cum nullis l. d. compensatio n. l. eadem lib. 9 in
 l. 36. de administrat. tutay, et in l. responsa in l. eodem l. 7. §. 3.

l. vi. l. in 3. §. 11. et in l. 14. §. 13. responsay, in l. lo. Soc
 titulo.

Compensatio competit Res Contractus ex eadem
 causa ex qua agit, ut si agit pro. Cuius in Actu n. potuit esse
 ei compensatio quod n. debet l. i. in ff. de l. l. Compensatio.
 l. Negatur ad emptor ex causa Carboni si. potuit a Res Compens
 tari quod debet ibi. ex causa pagana l. cum nullis l. 6. de
 Compensatio n. l. et Act. in §. 3. quoyam Cap. =

Opp. l. 36. de administrat. tutay et res ex causa principis l. Compens
 tari note quod debet ibi ex causa vbi n. dicitur tutay Compens
 tari n. dicitur l. l. i. §. 93. Cap. vi. d. l. 36. = = = =

Compensatio l. i. §. 11. et l. 14. §. 13. responsay, et l. i. §. 11. et l. 14. §. 13.
 l. 3. Compensatio. Cum nullis l. i. §. 11. et l. 14. §. 13. responsay, et l. i. §. 11. et l. 14. §. 13.
 tenus Compensatio ad tutorem l. 20. §. 11. et l. 14. §. 13. responsay, et l. i. §. 11. et l. 14. §. 13.
 de iure fieri =

Compensatio conceditur procuratori in 23. §. 11. et l. 14. §. 13. responsay, et l. i. §. 11. et l. 14. §. 13.
 Contestatione l. 17. §. 11. et l. 14. §. 13. responsay, et l. i. §. 11. et l. 14. §. 13. responsay, et l. i. §. 11. et l. 14. §. 13.

Opp. l. 7. l. d. l. 11. §. 11. et l. 14. §. 13. responsay, et l. i. §. 11. et l. 14. §. 13. responsay, et l. i. §. 11. et l. 14. §. 13.
 ut in 23. §. 11. et l. 14. §. 13. responsay, et l. i. §. 11. et l. 14. §. 13. responsay, et l. i. §. 11. et l. 14. §. 13.
 signum quam procuratoris. Et doming iam potuit Compensatio etiam
 ante liti Contestatione. Sabet vbi actus quem procuratoris. Et doming
 in potuit Compensatio etiam ante liti Contestatione. l. Act. vbi procurator
 §. 24. §. 11. et l. 14. §. 13. responsay, et l. i. §. 11. et l. 14. §. 13. responsay, et l. i. §. 11. et l. 14. §. 13.

Compensatio Contra factay competit l. 3. Compensatio.
 l. 17. §. 11. et l. 14. §. 13. responsay, et l. i. §. 11. et l. 14. §. 13. responsay, et l. i. §. 11. et l. 14. §. 13.
 in soliday Act. Inui opp. et diametris l. 11. §. 11. et l. 14. §. 13. responsay, et l. i. §. 11. et l. 14. §. 13.
 ut ex Contractu factay l. 10. §. 11. et l. 14. §. 13. responsay, et l. i. §. 11. et l. 14. §. 13. responsay, et l. i. §. 11. et l. 14. §. 13.

nullo fidei commissum & g^o nullo fidei commissum valet die finis
 ultimum Siqui debet ad quos illa per se fluctuavit quia una cum
 pecuniaria ulog, fidei commissum. nullo quia id est in eo Siqui debet
 h^o tunc. —

Ad l. Ultimo. 16. de offi.

1^o opp. Tit. de defunctis ibi ibi testimonio & rei cogit & voluntaria
 Confessio ubi nota Verby voluntaria, & ubi alij odio alij laes, alij cau-
 ciatu, ubi nota Verby Crunatu = ad prima Verba die ideo dici vulgaris
 quia f. testes dicere coguntur non tam quod dictum sunt, & ideo licet
 actio punit addere ad hoc ut dicit non tamen, ut hoc l. Illud dicit
 id quod dicit voluntaria ad illa Verba Crunatu die testes a solo iudice
 cogendo, ut in tormentis dicant non vero ab alij. —

2^o Quia illa Verba exceptis personis nota in ea res filias & Curiam
 Hinc l. 2. §. infelix & aduocacionibus superius eorum & si poterit
 sit notatus & §. ibi Alioquinque Cui opp. l. 11. de excoicationibus ibi
 si tunc priores gradus augebit difficultate si notes Imperatoris
 in Confirmatione Regni reflexi mentore admodum cum igne
 in d. §. 2. dicente Contrary Statuat. =

3. An in causa criminali admittatur pronata. extant opposita
 iura in l. 13. §. 1. Republici iudicij, & l. 3. de au nationibus
 §. vide leges 1. §. 12. de excoicationibus, & l. 12. qui, & aquibus
 iniquis §. sed, & si. = = = = =

L

① Edote prolegata v. l. C. ibi enim de ea materia
ajuda de portatione de hac materia v. Amayanni l. unica
C. de on. fiscalibus n. 27.

Deportatus non habet iuris civilis communicationem l. 1. § Sig
de legatis 3. l. sunt quidam 17. de pign. l. 3. l. inter pignat.
6. l. 15. ff. de interd. et relegatis l. cui 9. ff. de testam.
l. 1. C. de hered. instit. l. unica l. id 3. § de pign. l. 1. l. 1. m. l. 1.
Dionys. 6. Commentationum q. 28. l. 6. q. 15. Astromang. lib. 6.
off. q. 21. Gronov. lib. 1. d. q. 8. Cuias. 3. off. 10. l. 1. v. l. 1.
Humi. acru. tract. 5. axiomatic 3. et sequenti =
off. l. novatio 14. § 1. v. l. 1. v. l. 1. v. l. 1. v. l. 1. v. l. 1.
Balpn. 7. tract. 3. q. 1. n. 33. et 34. de contra. solutione
v. l. 1. v. l. 14. d. v. l. 1. v. l. 1. v. l. 1. v. l. 1. v. l. 1.

Deportatio adimit filij in patronatu in liberto patrono foy
qui de interd. et relegatis off. l. 9. ad l. filij Marcitatis
et l. 14. de iure patronatus quiqui probatur rem per de iure
quasi p. gna gravis est deportatio eamq. in se comprehendit
liberte iuris non adimere in patronatu in cas. Rot. Cuias. 2. q.
Papix. in l. 6. ff. de pign. et de hac omnia pulch. Orualdis
2. 19. 6. et ad huc contra Orualdis Viget in l. 5. § filij
aut C. ad l. filij Marcitatis. Cuius res. ratio est filij p. ordis
dicitur omnia auferri quasi, et videri debet auferri si inq. Sacerdoti
tarij Curminii ex omnia mutantur §. et debent Sacerdoti et Makoni
et omni vndequaq. succuris in his respondet Orual. de candytang
dey in d. 5. §. loqui de filij p. orductionis ratio post in mem
a i m m m y quo tanquam sanguis non infectus acceri ex
ure est ita sepulch. d. iuris antecissa. ad. l. 4. v. l. 1. v. l. 1.
p. alio nate

Donationes inter Viri, & uxores =

De hac materia agunt Curac. 12. responsio. 1. pag. in l.
Componit 35. sam. orac. =

Donatio inter Patrem & filium videtur l. 11. l. de Donationibus
opp. l. Componit 35. sam. Sagraic. R. Curac. 12. responsio.
Pag. in d. l. Sane regule saltem in donat. doli causa expressis
exceptis quam antilogia facta videtur contra Anton. Fabriy.
in rationali ad d. l. 35. & 7. Nectuxany q. 12. Et alibi quod
refert Orual. adveniens Curac. hii v. g. Omnia. lit. R.

Donatio est liberalis & irrevocabilis cuius proprii dominii trans-
latio contra et dicitur in l. Patrem 60. ad Trebellianum, ut in v.
Cuius repetitur illudque etiam observari videtur idem est quando
hic errore dicitur hoc illud procedat specim. falisq. opus
est fignat. d. n. quod ut vera ponit Patrem solvens
per errorem fidei Communi sibi debet, et paterno in translatio
tus a ho. id est nullas que videtur in illy fidei immunitum,
quod (namque) in Sabuit, et in v. Cideo si milis casu proponit dicens
et ides ubi Curac. requirit, et dicitur sicuti non transfert actione
opp. l. ex post. q. ff. de pollicitationibus ut Sagraic. ex trans
eade ac in opi donantis exceptis competit quovis modo so Curac.
exceptis Sagraic. spe quam ipse donanti Sagraic. Patrem Faber
ibi et in d. l. 35. d. n. iuris pag. 168. post medium.

Deorum, sive libellorum variorum genera apud omnes nationes
reperiuntur Soloscano Curac. Indiarum tom. 1. lib. 2. q. 7. P. 96.
Rebellorum. potest agere Curac. ante dicitur dicitur agere
Curac. per de. ibi in l. 15. de annis Legatis.

Donatio in spe et perempta liberatur v. supra in materia lega-
tionis v. legata et perempta.

Donatio inter Viri, & uxores an transferat potest si eius virtute
fuerit tradita, et inter potest. d. in l. l. §. si ven. de ad opem

Dist. in l. 1. in fine dicitur l. 3. eod. l. 5. p. ult. et
 Vet. l. 26. et d. 25. et 27. eod. notat. ibi l. 9.
 vlt. P. ad l. 1. So. 110.

Donatio inter non conatus nec et talis prohibetur de alienex
 Si repedit omody ad se possidentem et ad alium coniugem per-
 venit nec et in l. si pater §. §. si Maritus 13. et ad. Ca
 Coniuga et donationibus inter l. morte. 31. §. quod legatarius 7. de
 donationibus inter conuenerunt iura adducta ab Antonio Gomez
 l. 50. Faber n. 66. §. quoniam est casus et est elegans l. 1. in l.
 25. So. 110.

Oppo. l. 3. §. fin. de donationibus inter et l. 1. in l. 2. §. 6. de do-
 nationibus inter Resp. Curac. 17. Hy. Iuliani ad l. 4. in Si
 iuris fieri pauperis Maritus quia si conualeat donator ma-
 net abroxius repetere nisi desinat Faber dicitur quod Sabitoy
 foret ad in hac repante adhuc manet et pupuly non si tentata
 desinit Sabitoy legata. P. Sui obiectio Curac. aliud est
 in legato in quo non statim fit legatarij legaty pauperij
 agnoscat sicut donatorij qui donata. Cui statim abrogatur et in
 dicitur esse fit et ideo pauperis n. ad huc unta ibi rem adhuc
 tradit donaty ve non est §. pater ex verby ibi iura manenti do-
 nationis vixit factam ab eo qui qui donabat ibi non valet quod
 vixit in hoc dare et Marito vixit manu desidentis celeriter tran-
 cendi facta videtur donatio ut notavit Curac. ubi supra manet
 ad huc et pupuly ex d. §. quod legaty R. ex reflexione legaty et
 donationis. = 2. oppo. l. si nuptura 114. §. fin. de fundo
 dota l. R. ex illis verby dotis causa repudiant.

Oppo. D. in l. si venturi 24. §. in bonis l. de bon. aut iud.
 §. fin. §. boni priuilegiatus puta suum Mellion proboie
 alioque byzotocanis ad mitendo l. Curac. 99. Pap.
 in l. §. de p. aut stare in spe rem dequiram, ut tunc
 omnibus in ea p. h. h. deponentem aut esse con sumptam
 et tunc post priuilegiato s. ante omnes tam n. priuilegiato
 admitti, et Soe 2. casu comprehendit d. §. in bonis n. in rationali.

Neq; dicitur de lincis dicitur tamq; ex eod; l. 1. b. qu; in iur-
 eni ex a latino quib; dicitur ipm; de iurisdictione refe-
 rendam ad priuilegium ipsum de quo d'Grego; fuitat; Cauty
 in § penult. Illud priuilegium vtiam extendi ad Numularij
 Erna quoad eius substantiam vi. tamq; quoad omnes qualitates
 Effat; n. illa de qua in d. § in bonis ad tamq; in priuilegiatij.
 Postea si fuerat in alienabili contra l. am in fundo 79 de
 iure dotium ibi p; h; p; h; dicitur est.